
 JÕHVI VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Jõhvi 6. veebruar 2024 nr 2228 

Jõhvi valla 2024. aasta eelarvest kultuuritegevuse 
ja kohaliku omaalgatuse toetamiseks 
tegevustoetuste ning projektitoetuste eraldamine

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 punkti 2 ja Jõhvi Vallavolikogu
15. septembri 2022 määruse nr 25 „Jõhvi valla eelarvest kultuuritegevuse ja kohaliku omaalgatuse
toetamise kord” § 9 lõiked 1 ja 2 ning lähtudes Jõhvi Vallavolikogu 25. jaanuari 2024 määrusega nr
86  kinnitatud  Jõhvi  valla  2024.  aasta  eelarvest  ja  Jõhvi  Vallavalitsuse  hindamiskomisjoni  17.
jaanuari 2024 ettepanekust (protokoll nr 2-4.14/1), Jõhvi Vallavalitsus annab

k o r r a l d u s e :

1.  Maksta  tegevustoetust  Jõhvi  vallas  tegutsevatele  vabaühendustele  kogusummas  95  700  eurot
järgnevalt:
1.1. mittetulundusühingule Jõhvi Rahvatantsuselts Gevi (registrikood 80158778) – 7300 eurot;
1.2. mittetulundusühingule Jõhvi Big Band (registrikood 80128493) – 14 500 eurot;
1.3. mittetulundusühingule Tammiku Segaansambel (registrikood 80183871) – 3500 eurot;
1.4. mittetulundusühingule Tantsuselts Jõhvikamoos (registrikood 80324834) – 2100 eurot;
1.5. mittetulundusühingule Laulu- ja folklooriselts Vene Laul (registrikood 80152341) – 3900 eurot;
1.6. mittetulundusühingule Kirderanniku Koor (registrikood 80319106) – 5800 eurot;
1.7. mittetulundusühingule Tammiku Naisrahvatantsurühm (registrikood 80394326) – 5900 eurot;
1.8. mittetulundusühingule Jõhvi Muuseumi Selts (registrikood 80121597) – 9000 eurot;
1.9. mittetulundusühingule Lepatriinu Nukuteater (registrikood 80045703) – 4100 eurot;
1.10. mittetulundusühingule Teater „Tuuleveski” (registrikood 80076141) – 11 900 eurot;
1.11. mittetulundusühingule Kahula Küla Selts (registrikood 80204426) – 3200 eurot;
1.12. mittetulundusühingule Õnnelik Naine (registrikood 80549020) – 1200 eurot;
1.13. mittetulundusühingule Jõhvi jalgpalliklubi FC Phoenix (registrikood 80315723) – 1000 eurot;
1.14. mittetulundusühingule J Production (registrikood 80577498) – 2500 eurot;
1.15. mittetulundusühingule Rõõmukool (registrikood 80395395) – 5000 eurot;
1.16. mittetulundusühingule Ida-Viru Integratsioonikeskus (registrikood 80152132) – 1000 eurot;
1.17.  mittetulundusühingule  Ida-Virumaa  Ingerisoomlaste  Selts  (registrikood  80082845)  –  800
eurot;
1.18. mittetulundusühingule Jõhvi Pensionäride Ühendus (registrikood 80061837) – 5000 eurot;
1.19. mittetulundusühingule Ida-Virumaa Valgevene Kultuuriselts BEZ (registrikood 80069827) –
3300 eurot; 
1.20.  mittetulundusühingule  Suurekivi  Ajaloo  ja  Kultuuri  Tuba (registrikood  80569872) –  2500
eurot;
1.21. mittetulundusühingule Meeskoor Kaevur (registrikood 80236917) – 2200 eurot. 

2. Maksta projektitoetust vabaühendustele kogusummas 14 730 eurot järgnevalt:
2.1.  mittetulundusühingule  Kahula  Küla  Selts  (registrikood  80204426),  projekt  “Kahula  küla
jaanipäev” – 1000 eurot;
2.2. mittetulundusühingule Jõhvi Rahvatantsuselts Gevi (registrikood 80158778), projekt “Pidulik



lipuheiskamine Jõhvi muusikaväljakul” – 400 eurot;
2.3. mittetulundusühingule Suurekivi Ajaloo ja Kultuuri Tuba (registrikood 80569872), projekt “II
Kogukonna suvepäev Kahulas” – 700 eurot;
2.4. mittetulundusühingule Jõhvi Muuseumi Selts (registrikood 80121597), projekt „Näituse „Vana
Jõhvi hävimise lugu“ koostamine ja eksponeerimine” – 1750 eurot;
2.5.  mittetulundusühingule  Jõhvi  Muuseumi  Selts  (registrikood  80121597),  projekt  „XV  Jõhvi
Mihklilaat“ – 1700 eurot;
2.6. mittetulundusühingule Jõhvi Muuseumi Selts (registrikood 80121597), projekt “VII Aleksander
Tõnissoni konverents Jõhvis” – 2000 eurot;
2.7.  mittetulundusühingule  Jõhvi  Muuseumi  Selts  (registrikood  80121597),  projekt  “XVII  Jõhvi
orelimuusika pooltunnid” – 1900 eurot;
2.8.  mittetulundusühingule  Lepatriinu  Nukuteater  (registrikood  80045703),  projekt  “Lastelaulud
etendustest CD-plaadi salvestamine 1. etapp” – 500 eurot;
2.9.  mittetulundusühingule  J  Production  (registrikood  80577498),  projekt  “Tantsufestival  J-Fest
2024: Showcase edition” – 1000 eurot;
2.10. mittetulundusühingule Tammiku Külaselts  (registrikood 80245230), projekt "“Ürituste sari''
Tammiku küla kogukonna tugevdamine''” - 280 eurot;
2.11.  mittetulundusühingule  Tubli  Laps  (registrikood  80137776),  projekt  “Jõhvi  lähiajaloo
talletamine” – 3500 eurot.

3. Tegevustoetus maksta välja käesoleva korralduse punktis 1 nimetatud isikutele kahes osas toetuse
saaja poolt esitatud masintöödeldava arve alusel. 

4. Projektitoetus maksta välja käesoleva korralduse punktis 2 nimetatud isikutele toetuse saaja poolt
esitatud masintöödeldava arve alusel.

5. Korraldus jõustub asjaosalistele teatavakstegemisest.

6. Käesoleva korralduse peale võib esitada vaide Jõhvi Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses
sätestatud  alusel  ja  korras  või  esitada  kaebus  Tartu  Halduskohtu  Jõhvi  kohtumajale
halduskohtumenetluse  seadustikus  sätestatud  alustel  ja  korras  30 päeva  jooksul  alates  käesoleva
korralduse teadasaamisest või päevast millal asjast huvitatud isik pidi käesolevast korraldusest teada
saama.

(allkirjastatud digitaalselt) 
Ilmar Aun (allkirjastatud digitaalselt)
abivallavanem Piia Lipp
vallavanema kohustes vallasekretär


